
Předání působnosti v rámci agendy ISUI

1. na  adrese  https://www.seznamovm.cz/spravadat se  přihlásíme pomocí  jména a  hesla  obdrženého od 
ministerstva vnitra (jde o stejné jméno a heslo, které dříve sloužilo k přihlášení na portál e-pusa, většina 
obcí toto obdržela při zřizování pracoviště CzechPoint, login má tvar adm_nazevObce + odpovídající
 heslo)

2. po přihlášení vyberte záložku detail

https://www.seznamovm.cz/spravadat


3. dále zvolte záložku správa působností

4. poznamenejte  si  přesně  hodnotu  údaje  „Zkratka  subjektu“ (viz  zelený  rámeček  na  obrázku),  tuto  hodnotu 
odešlete na odbor výstavby MěÚ Domažlice, konkrétně na e-mail:  David.Sabatka@mesto-domazlice.cz , dále 
zvolíme položku upravit na řádku předaná působnost v rámci agendy ISUI

5. do zobrazeného formuláře přesně zapíšeme
● do položky „Zkratka obce“ hodnotu Domazlice (jde o zkratku obce které předáváme působnost)
● do položky „Číslo smlouvy“, pak číslo smlouvy o předání působnosti

Talčítkem uložit změny potvrdíme

mailto:David.Sabatka@mesto-domazlice.czd

